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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 
 

PRZEDMIOT OPERATU SZACUNKOWEGO 

 ADRES 

Województwo Powiat Gmina Dzielnica 

małopolskie M. Kraków Kraków M. Podgórze 

Miejscowość Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Kraków Płaszowska 12 LU1 

KRÓTKI OPIS LOKALIZACJI  

Przedmiotowy lokal położony jest w budynku wielolokalowym o funkcji mieszkalno - usługowej przy ul. Płaszowskiej. 
Ulica Płaszowska położona jest w południowej części miasta, na terenie jednostki ewidencyjnej Podgórze. Odległość od 
ścisłego centrum miasta wynosi około 4 km. Dostęp do komunikacji miejskiej – dobry. 

DOSTĘP DO NIERUCHOMOŚCI  

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, tj. ul. Płaszowskiej i Sarmackiej. 

OPIS NIERUCHOMOŚCI  

Rodzaj nieruchomości  Samodzielny lokal mieszkalny 
Stan nieruchomości  

gotowy 

Powierzchnia  
użytkowa w m2 

46,47 m2 Powierzchnia gruntu w m2  - 

Piętro dla lokali 
mieszkalnych/użytkowych  

parter 
Liczba pokoi dla lokali 

mieszkalnych  
2 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI  
Przeważająca forma władania  Prawo własności Nr KW  KR1P/00465994/6 

Obręb / Numer arkusza map/y  P-15 
Nr działki/ek w ewidencji 

gruntu  
- 

WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  
Wartość rynkowa na dzień 

wyceny  
608 000,00 zł 

Wartość dla wymuszonej 
sprzedaży 

456 000,00 zł 

DANE DOT. OPERATU  

Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości lokalowej objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00465994/6 jako podstawy do sporządzenia spisu inwentarza masy 
upadłościowej i określenia wartości zbywczej nieruchomości w postępowaniu 
upadłościowym Andrzeja Wiktorczyk, zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego dla 
Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych 
i restrukturyzacyjnych z dnia 13-02-2025 roku, sygn. akt KR1S/GU/1287/2024 
(postępowanie prowadzone jest pod sygn. akt KR1S/GUp/18/2025. 

Metoda wyceny podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej 

Specjalne założenia do 
wyceny 

- 

Data sporządzenia operatu 02-05-2025 r. 
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1. PRZEDMIOT WYCENY 
Samodzielny lokal mieszkalny nr LU1 położony jest na parterze budynku wielolokalowego nr 12 
przy ul. Płaszowskiej, posiada powierzchnię użytkową 46,47 m2. Składa się z przedpokoju, kuchni,  
dwóch pokoi oraz łazienki. Do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 14,61 m2. Na dzień wyceny 
lokal w stanie wykończonym.  
Dla przedmiotowego lokalu założona jest Księga Wieczysta nr KR1P/00465994/6 prowadzona 
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
2. ZAKRES WYCENY 
Zakres opracowania obejmuje prawo własności do nieruchomości lokalowej stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny nr LU1 o powierzchni użytkowej 46,47 m2, z własnością tego lokalu 
związany jest udział w nieruchomości wspólnej, wynoszący 610/4900. 
 
3. CEL WYCENY 
Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości lokalowej objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00465994/6 jako podstawy do sporządzenia spisu inwentarza masy upadłościowej i 
określenia wartości zbywczej nieruchomości w postępowaniu upadłościowym Andrzeja Wiktorczyk, 
zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, VIII 
Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych z dnia 13-02-2025 roku, 
sygn. akt KR1S/GU/1287/2024 (postępowanie prowadzone jest pod sygn. akt KR1S/GUp/18/2025.  
 
4. PODSTAWA OPRACOWANIA WYCENY 

4.1. PODSTAWA FORMALNA 

Podstawę formalną stanowi zlecenie na wykonanie operatu szacunkowego. 

4.2. PODSTAWY PRAWNE I UWARUNKOWANIA DOKONANYCH CZYNNOŚCI 

⎯ Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami – z późniejszymi zmianami 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717, 1881), 

⎯ Ustawa z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1048, 
z 2023 r. poz. 1688), 

⎯ Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 września 2023 r. w sprawie wyceny 
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